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Lag

Nr 733

om ändring av 25 § i lagen om elektronisk behandling av klientuppgifter inom social- och
hälsovården

Given i Helsingfors den 29 juni 2007

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen av den 9 februari 2007 om elektronisk behandling av klientuppgifter inom
social- och hälsovården (159/2007) 25 § 1 och 2 mom. som följer:

25 §

Övergångsbestämmelser

Med avvikelse från 24 § träder 15 §, som
gäller skyldigheten att ansluta sig som använ-
dare av riksomfattande informationssystem-
tjänster, i kraft tre år och nio månader efter
lagens ikraftträdande. Om det emellertid är så
att en tillhandahållare av hälso- och sjuk-
vårdstjänster har anslutit sig som användare
av i denna lag avsedda informationssystem-
tjänster innan 15 § träder i kraft, gäller be-
stämmelserna i denna lag de av tillhandahål-
larens handlingar som är kopplade till infor-
mationssystemtjänsterna. I övrigt skall till-

handahållare av hälso- och sjukvårdstjänster
iaktta bestämmelserna om elektronisk be-
handling av patientuppgifter när tre år och
nio månader har förflutit från lagens ikraftträ-
dande. De riksomfattande informationssys-
temtjänster som avses i 14 § kan införas steg-
vis redan innan skyldigheten att ansluta sig
inträtt. I så fall tillämpas denna lag på den
behandling av patientuppgifter som sker med
hjälp av de tjänsterna. Tillhandahållare av
socialvårdstjänster skall iaktta bestämmel-
serna om elektronisk behandling av patient-
uppgifter inom socialvården när tre år och
nio månader har förflutit från lagens ikraftträ-
dande.
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Avgifter enligt 22 § börjar tas ut tre år och
nio månader efter lagens ikraftträdande.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 juli 2007.

Helsingfors den 29 juni 2007

Republikens President

TARJA HALONEN

Social- och hälsovårdsminister Liisa Hyssälä
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Statsrådets förordning

Nr 734

om delegationen för barns och ungas hälsa och välfärd

Given i Helsingfors den 21 juni 2007

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från social- och hälsovårds-
ministeriet, föreskrivs med stöd av 4 § 3 mom. i folkhälsolagen av den 28 januari 1972
(66/1972), sådant det lyder i lag 626/2007:

1 §

Tillsättande

Statsrådet tillsätter delegationen för barns
och ungas hälsa och välfärd på framställning
av social- och hälsovårdsministeriet för tre år
i sänder.

2 §

Uppgifter

Delegationen skall
1) bevaka och utvärdera hur barns och
ungas hälsa och välfärd samt tjänsterna i
anslutning till dessa utvecklas nationellt och
internationellt,
2) främja och koordinera olika förvalt-
ningsområdens, kommuners, forsknings- och
utbildningsinstitutioners, organisationers och
övriga instansers arbete för att främja och
trygga barns och ungas hälsa och välfärd,
3) delta i den strategiska planeringen och
ledningen av att främja och trygga barns och
ungas hälsa och välfärd,
4) lägga fram förslag hur barns och ungas
hälsa och välfärd främjas och tryggas genom
långsiktigt utvecklingsarbete,
5) fullgöra andra uppgifter som social- och
hälsovårdsministeriet förelagt den.

3 §

Sammansättning

Statsrådet förordnar ordföranden, vice ord-
föranden och medlemmarna i delegationen
samt en personlig suppleant för var och en av
medlemmarna. Medlemmarna skall mångsi-
digt representera myndigheter som är centrala
för främjande av barns, ungas och barnfamil-
jers hälsa och välfärd samt expertis på barns
och ungas hälsa och välfärd.
Om en medlem eller en suppleant avgår

eller avlider under pågående mandatperiod,
förordnar social- och hälsovårdsministeriet
en ny medlem eller suppleant i hans eller
hennes ställe för den återstående mandatpe-
rioden.

4 §

Sektioner

Delegationen kan tillsätta sektioner. Sek-
tionens ordförande och vice ordförande samt
medlemmarna utses av delegationen. Även
en suppleant i delegationen och en expert
som inte hör till delegationen kan vara med-
lem i en sektion.
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5 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 1 juli
2007.

Åtgärder som verkställigheten av förord-
ningen förutsätter får vidtas innan förord-
ningen träder i kraft.

Helsingfors den 21 juni 2007

Omsorgsminister Paula Risikko

Konsultativ tjänsteman Päivi Kaartamo
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Statsrådets förordning

Nr 735

om revision

Given i Helsingfors den 28 juni 2007

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från handels- och industriministeriet
föreskrivs med stöd av 29 §, 37 §, och 44 § i revisionslagen av den 13 april 2007 (459/2007):

1 kap.

Innehållet i revisorsregistret och register-
föring

1 §

Uppgifter om CGR- och GRM-revisorer

I revisorsregistret antecknas följande upp-
gifter om CGR- och GRM-revisorer:
1) namn och födelsedatum,
2) datum för registrering och identifika-
tionsnummer,
3) postadress och eventuell webbadress,
4) uppgift om huruvida personen i fråga är
CGR- eller GRM-revisor,
5) om revisorn arbetar vid en revisions-
sammanslutning, revisionssammanslutning-
ens namn, postadress, identifikationsnummer
och eventuell webbadress,
6) om revisorn är antecknad i ett register
över revisorer i en annan stat, identifikations-
nummer som erhållits vid registreringen och
uppgift om tillsynsmyndigheten i den staten.

2 §

Uppgifter om CGR- och GRM-sammanslut-
ningar

I revisorsregistret antecknas följande upp-
gifter om en revisionssammanslutning:
1) firma,
2) datum för registrering och identifika-
tionsnummer,
3) postadress och eventuell webbadress,
4) juridisk form,
5) uppgift om huruvida revisionssamman-
slutningen är CGR- eller GRM-sammanslut-
ning,

6) kontaktpersonens namn och adress,
7) postadresser till verksamhetsställena i

Finland,
8) namn på och identifikationsnummer för

alla revisorer som arbetar vid revisionssam-
manslutningen,
9) namn på och postadress till revisions-

sammanslutningens ägare,
10) namn på och postadresser till medlem-

marna i styrelsen eller ett motsvarande organ
samt verkställande direktörens och ställföre-
trädarens namn och postadress,
11) om revisionssammanslutningen hör till

ett nätverk av revisionssammanslutningar,
namnen på och adresserna till de företag som
hör till nätverket eller upplysning om var
nämnda uppgifter finns allmänt tillgängliga,
samt
12) om revisionssammanslutningen är an-

tecknad i ett register över revisorer i en annan
stat, identifikationsnummer som erhållits vid
registreringen och uppgift om tillsynsmyn-
digheten i den staten.

3 §

Registrering av uppgifter om revisorer från
andra stater än EES-stater

I 37 § 2 mom. i revisionslagen avsedd
registrering av en revisor som godkänts och
registrerats i någon annan stat än en EES-stat
förutsätter att
1) en fysisk person som valts till revisor

eller den som av revisionssammanslutningen
utnämnts till huvudansvarig revisor uppfyller
de krav gällande godkännande som motsva-
rar dem som anges i 30 eller 31 § i revisions-
lagen,
2) majoriteten av medlemmarna i revi-

sionssammanslutningens styrelse eller ett
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motsvarande organ uppfyller de krav gäl-
lande godkännande som anges i 30 eller 31 §
i revisionslagen,
3) revisorn uppfyller de krav på oberoende
som motsvarar dem som anges i 17, 24 och
25 § i revisionslagen,
4) revisorn följer de internationella revi-
sionsstandarder som avses i 13 § i revisions-
lagen eller motsvarande standarder,
5) revisionssammanslutningen offentliggör
uppgifterna om sin förvaltning och verksam-
het i enlighet med 29 § i revisionslagen.
Anteckningarna om revisorer som god-
känts och registrerats i någon annan stat än
en EES-stat skall göras så att de klart skiljer
sig från dem som gäller revisorer som god-
känts och registrerats i en EES-stat.

4 §

Andra uppgifter som antecknas i registret

I revisorsregistret antecknas namn och
adress för det tillsynsorgan som avses i 40 § i
revisionslagen och som utövar tillsyn över
revisorn i fråga.

5 §

Anmälan till och anteckning i registret

Registeranmälan skall undertecknas.
En anteckning i registret görs utan dröjs-
mål efter det att anmälan om registeranteck-
ning eller det lagakraftvunna beslut som utför
en förutsättning för anteckningen inkommit
till Centralhandelskammarens revisions-
nämnd.

2 kap.

Behandling av ärenden i tillsynsorgan

6 §

Arbetsplan

Statens revisionsnämnd, Centralhandels-
kammarens revisionsnämnd och handelskam-
rarnas revisionsutskott (tillsynsorganen) skall
före utgången av november månad offentlig-
göra en arbetsplan för det kommande året.

7 §

Verksamhetsberättelse

Tillsynsorganen skall årligen före ut-
gången av juni månad offentliggöra en berät-
telse över sin verksamhet.
Verksamhetsberättelserna för Centralhan-

delskammarens revisionsnämnd och handels-
kamrarnas revisionsutskott skall innehålla en
beskrivning av systemet för kvalitetssäkring
och en redogörelse för utförda kvalitetskon-
troller samt resultaten av kvalitetskontrol-
lerna och de åtgärder som dessa föranlett.

8 §

Arbetsordning

Närmare föreskrifter om sättet att organi-
sera arbetet vid tillsynsorganen ges i de ar-
betsordningar som organen själva fastställer.

3 kap.

Specialbestämmelser om revisorer hos en
sammanslutning som är föremål för

offentlig handel

9 §

Offentliggörande av uppgifter om förvaltning
och verksamhet

En revisionssammanslutning som valts till
revisor hos en sammanslutning som är före-
mål för offentlig handel skall inom tre måna-
der från utgången av sin räkenskapsperiod på
sin webbplats offentliggöra
1) en beskrivning av revisionssammanslut-

ningens juridiska form och ägarförhållandena
inom sammanslutningen,
2) en beskrivning av revisionssammanslut-

ningens administrativa struktur,
3) en beskrivning av nätverkets juridiska

form och struktur, om revisionssammanslut-
ningen hör till ett nätverk av revisionssam-
manslutningar,
4) en beskrivning av revisionssammanslut-

ningens interna system för kvalitetssäkring,
5) tidpunkten för den senaste kvalitets-

granskningen enligt 40 § 2 mom. i revisions-
lagen,
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6) en förteckning över de sammanslut-
ningar som är föremål för offentlig handel
samt de kreditinstitut och försäkringsanstalter
där revisionssammanslutningen under den se-
naste räkenskapsperioden utfört revision,
7) en beskrivning av anvisningarna om
revisionssammanslutningens praxis i fråga
om oberoende och för kontrollen av att anvis-
ningarna följs,
8) revisionssammanslutningens principer
för bibehållande och utveckling av revisorer-
nas yrkeskunnande,
9) ekonomisk information om omfatt-
ningen av revisionssammanslutningens verk-
samhet, som skall inbegripa åtminstone om-
sättningen specificerad på det sätt som avses i
2 kap. 7 a § 1 mom. i bokföringsförordningen
(1339/1997),
10) uppgift om grunderna för arvoden till
revisionssammanslutningens delägare.
En fysisk person som valts till revisor hos
en sammanslutning som är föremål för of-
fentlig handel skall årligen på sin webbplats
offentliggöra den uppgift som avses i 1 mom.
5 punkten.

De uppgifter som avses i 1 och 2 mom.
skall undertecknas.

4 kap.

Ikraftträdande och övergångsbestämmel-
ser

10 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 1 juli
2007. Bestämmelserna i 9 § tillämpas dock
första gången på den av revisionssamman-
slutningens räkenskapsperioder som pågår
vid förordningens ikraftträdande.
Genom denna förordning upphävs revi-

sionsförordningen av den 22 december 1994
(1379/1994).
Åtgärder som verkställigheten av förord-

ningen förutsätter får vidtas innan förord-
ningen träder i kraft.

Helsingfors den 28 juni 2007

Handels- och industriminister Mauri Pekkarinen

Regeringssekreterare Sanna Alakare
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Statsrådets förordning

Nr 736

om ändring av 2 och 5 a kap. i bokföringsförordningen

Given i Helsingfors den 28 juni 2007

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från handels- och industriministeriet,
ändras i bokföringsförordningen av den 30 december 1997 (1339/1997) 5 a kap. 1 §, sådan
den lyder i förordning 1313/2004, samt
fogas till 2 kap. en ny 7 a § som följer:

2 kap.

Finansieringsanalys och noter

7 a §

Noter angående revisorns arvoden

Om den bokföringsskyldiges bokföring,
bokslut, verksamhetsberättelse och förvalt-
ning granskas enligt revisionslagen
(459/2007), skall noterna innehålla en redo-
görelse för revisorns arvoden specificerade
enligt uppdragstyp som följer:
1) revision,
2) uppdrag som avses i 1 § 1 mom. 2
punkten i revisionslagen,
3) skatterådgivning,
4) andra tjänster.
Om högst en av de gränser som anges i 3
kap. 9 § 2 mom. i bokföringslagen har över-
skridits både under den räkenskapsperiod
som har gått ut och under den omedelbart
föregående perioden, behöver den bokfö-
ringsskyldige inte presentera de noter som
avses i 1 mom.

5 a kap.

Tillämpning av internationella revisions-
standarder

1 §

Tillämpning av bokföringsförordningen på
ett bokslut och ett koncernbokslut som upp-
rättats i enlighet med de internationella revi-

sionsstandarderna

På ett sådant bokslut och koncernbokslut
som har upprättats med iakttagande av de
internationella redovisningsstandarderna en-
ligt 7 a kap. 1 § i bokföringslagen tillämpas
inte bestämmelserna i denna förordning, med
undantag av 2 kap. 7 a §, 8 § 1 mom.
1 punkten och 2—4 mom., 9 § 1—3 mom.,
10 § 1 mom., 4 kap. 1 §, 3 § 1 mom. 1—4
och 6 punkten samt 4 § 6 punkten.

Denna förordning träder i kraft den 1 juli
2007, och den tillämpas första gången på den
räkenskapsperiod som börjar den 1 januari
2008 eller därefter.
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Den bokföringsskyldige får tillämpa denna
förordning på bokföringen under den räken-

skapsperiod som pågår när förordningen trä-
der i kraft.

Helsingfors den 28 juni 2007

Handels- och industriminister Mauri Pekkarinen

Regeringssekreterare Sanna Alakare
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Undervisningsministeriets förordning

Nr 737

om avgifter för universitetens prestationer

Given i Helsingfors den 20 juni 2007

I enlighet med undervisningsministeriets beslut föreskrivs med stöd av 8 § i lagen av den 21
februari 1992 om grunderna för avgifter till staten (150/1992), sådan den lyder i lag 348/1994:

1 §

Tillämpningsområde

I denna förordning föreskrivs om i vilka
fall de prestationer vid universiteten som av-
ses i 1 § i universitetslagen (645/1997) skall
vara avgiftsbelagda och om avgifterna.

2 §

Offentligrättsliga prestationer som gäller
undervisning

I 8 § i universitetslagen föreskrivs att den
undervisning som leder till högskoleexamen
är avgiftsfri.
Offentligrättsliga prestationer som gäller
undervisning är de studier i lärarutbildningen
om vilka föreskrivs i 19 § i statsrådets förord-
ning om universitetsexamina (794/2004) när
dessa fullgörs som fristående studier, samt
den specialiseringsutbildning om vilken före-
skrivs i undervisningsministeriets förordning
om precisering av universitetens utbildnings-
ansvar, universitetens utbildningsprogram
och specialiseringsutbildningar (568/2005).
Ovannämnda prestationer är av orsaker som
hänför sig till utbildnings- och kulturverk-
samhet avgiftsfria då de gäller utbildning
som ordnats för enskilda studerande.

Avgifter som gäller rätten att fullgöra an-
dra fristående studier än de som avses i 2
mom. uppbärs enligt prestationens självkost-
nadsvärde, utom för undervisning, som av
orsaker som hänför sig till utbildnings- och
kulturverksamhet är avgiftsfri. De avgiftsbe-
lagda prestationerna för fristående studier
uppräknas närmare i en bilaga till förord-
ningen.

3 §

Övriga offentligrättsliga prestationer vid
universiteten

Vid ansökan om förnyad studierätt enligt
18 § i universitetslagen när den studerande
har underlåtit att läsårsvis anmäla som närva-
rande eller frånvarande på det sätt som uni-
versitetet bestämmer, uppbärs 35 euro för
behandlingen av ansökan.
För ett sådant intyg över motsvarande stu-

dieprestation i anslutning till lärarutbild-
ningen om vilket föreskrivs i 26 § 5 mom. i
statsrådets förordning om universitetsexa-
mina eller för ett beslut om avslag på en
ansökan om intyg uppbärs en avgift på 126
euro.
För ett förhör enligt 1 § i veterinärvårds-

förordningen (1039/1990) som gäller känne-
dom om lagstiftningen om kontroll av livs-

3500



medel från djur samt för ett förhör enligt 10 §
i förordningen om besiktning av renkött
(499/1991) som gäller kännedom om lagstift-
ningen om köttbesiktning uppbärs 34 euro för
deltagande i skriftligt förhör och 17 euro för
ett intyg som utfärdas utan skriftligt förhör.
För deltagande i ett sådant lämplighetsprov
som avses i 4 och 5 § i förordningen om
genomförande av en generell ordning för er-
kännande av examina inom Europeiska ge-
menskapen (520/1997) uppbärs 100 euro och
för intyg över godkänt prov 20 euro.
För deltagande i ett sådant förhör som
avses i 14 § i förordningen om yrkesutbil-
dade personer inom hälso- och sjukvården
(564/1994) uppbärs av dem som söker rätt
eller tillstånd att utöva tandläkaryrket 750
euro för det teoretiska förhöret, 1 115 euro
för det praktiska provet och 300 euro för
förhöret i förvaltning. Av dem som söker rätt
eller tillstånd att utöva läkaryrket uppbärs
274 euro för det kliniska förhöret, 274 euro
för förhöret i finsk hälso- och sjukvård och
751 euro för det praktiska provet med patient.

4 §

Andra är företagsekonomiskt prissatta pre-
stationer för universitetens biblioteks- och

informationstjänster

Lokallån ur bibliotekens egna samlingar
och annan lokal användning av medierna
samt sökning i bibliotekens egna samlingska-
taloger, öppna publikationsarkiv, nationalbib-
liografin, nationaldiskografin och den natio-
nella webbtesaurusen är av utbildnings- och
kulturpolitiska orsaker avgiftsfria.
För fjärrlåneservice, som ges eller förmed-
las till statliga och kommunala bibliotek samt
andra statliga och kommunala myndigheter
samt till bibliotek som får statsunderstöd eller
statsandel för sin verksamhet, uppbärs en av-
gift enligt försändelsekostnaderna och de av-
gifter som betalts till andra med anledning av
prestationen.
Vad som föreskrivs i 2 mom. iakttas också
i fråga om på ömsesidighet baserad fjärrlåne-
service till utlandet, om inte något annat har
avtalats mellan biblioteken.
För andra än i 7 § avsedda kopior och

utskrifter uppbärs en avgift enligt prestatio-
nens självkostnadsvärde.

5 §

Offentligrättsliga prestationer som gäller
öppen universitetsundervisning

För undervisning i anslutning till öppen
universitetsundervisning och förhör i sam-
band med den uppbärs av orsaker som hänför
sig till utbildnings- och kulturverksamhet
ingen avgift. För studerandeservice som an-
sluter sig till ordnandet av öppen universitets-
undervisning, för specialarrangemang i un-
dervisningen och för läromedel uppbärs en
avgift enligt prestationens självkostnads-
värde. De avgiftsbelagda prestationerna i öp-
pen universitetsundervisning uppräknas i en
bilaga till förordningen.
Avgiftens storlek och den service som fås

för den skall uppges när öppen universitets-
undervisning erbjuds.
För prestationer som någon annan läroan-

stalt beställt av universitet för genomförande
av öppen universitetsundervisning uppbärs en
avgift enligt prestationens självkostnads-
värde.

6 §

Prestationer som prissätts på företagsekono-
miska grunder

De prestationer som avses i 7 § i lagen om
grunderna för avgifter till staten (150/1992)
och vilkas prissättning universitetet beslutar
om på företagsekonomiska grunder är fort-
bildning, beställda undersökningar samt an-
dra serviceuppgifter och uthyrning av lokaler
som universitetet utför på beställning, samt
varor som framställts i samband med en så-
dan uppgift.
Prestationer inom biblioteks- och informa-

tionstjänster som prissätts på företagsekono-
miska grunder är informationssökningar och
andra prestationer i form av informations-
tjänster, överlåtelse av informationsmaterial
genom ett datamedium och sökning i och
kopieringskatalogisering av andra databaser
än sådana som avses i 4 § 1 mom., meddelan-
den som föranleds av kundens åtgärder, an-
dra fjärrlån än sådana som avses i 4 §, över-
sättnings-, utbildnings-, konsultations-, mik-
rofilmnings-, konserverings- och digitalise-
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ringsservice, publikationer och övriga presta-
tioner som utförs på beställning.

7 §

Prestationer som ges på basis av offentlig-
hetslagen

I fråga om avgifter för framtagande av
uppgifter enligt i 34 § 2 mom. i lagen om
offentlighet i myndigheternas verksamhet

(621/1999) samt för utlämnande av kopior
och utskrifter enligt 34 § 3 mom. beslutar
universitetet med iakttagande av vad som
föreskrivs i nämnda paragraf.

8 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 1 juli
2007 och gäller till den 30 juni 2010.

Helsingfors den 20 juni 2007

Undervisningsminister Sari Sarkomaa

Regeringsråd Eerikki Nurmi
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Bilaga

Prestationer för rätten att fullgöra fristående studier enligt 2 § 3 mom. och prestationer för
öppen universitetsundervisning enligt 5 §, för vilka avgift uppbärs enligt självkostnadsvärdet

Studerandeservice som hänför sig till ordnandet av studierna:
- beviljande av studierätt
- registrering av uppgifter om studerande och studieprestationer
- studieprestationsutdrag och vitsordsintyg
- rätt att använda datasystem av vikt för studierna, med undantag av rätten av använda
material i FinELib

- studierådgivning och studiehandledning
- information och studieguider
- behandling som gäller tillgodoräknande av studier

Prestationer som gäller specialarrangemang i undervisningen:
- elektronisk förmedling av undervisningen, när detta inte ingår i studerandeservicen
- undervisningsarrangemang som avviker från det normala, såsom en studieresa eller under-
visning för en grupp bestående av några studerande

- förlängning av beviljad studierätt och tentamina som avläggs separat från undervisningen
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Finansministeriets förordning

Nr 738

om ändring av 2 § finansministeriets förordning om den utdelning som tillämpas vid
redovisning av de i 5 § lagen om skatteredovisning avsedda skatter som betalts innan

beskattningen har slutförts för skatteåret 2007

Given i Helsingfors den 27 juni 2007

I enlighet med finansministeriets beslut
ändras i finansministeriets förordning av den 8 februari 2007 om den utdelning som
tillämpas vid redovisning av de i 5 § lagen om skatteredovisning avsedda skatter som betalas
innan beskattningen har slutförts för skatteåret 2007 (166/2007) 2 §, som följer:

2 §
Vid redovisning enligt 5 § lagen om skat-
teredovisning för skatteåret 2007 används
följande utdelning:

Statsskatt 33,17 %
Kommunalskatt 57,18 %
Kyrkoskatt 3,37 %
Försäkrads sjukförsäkringspremie
— sjukvårdspremie 4,09 %
— dagpenningspremie 2,19 %

Denna förordning träder i kraft den 5 juli
2007.
Den justerade utdelningen tillämpas från

och med den redovisning som förrättas i juli
2007, varvid samtidigt de skillnader i redo-
visningen som föranleds av den utdelning
som tillämpades från och med februari 2007
till juni 2007 korrigeras.

Helsingfors den 27 juni 2007

Förvaltnings- och kommunminister Mari Kiviniemi

Finansråd Reino Niinivaara
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Handels- och industriministeriets förordning

Nr 739

om Centralhandelskammarens revisionsnämnds och handelskamrarnas revisionsutskotts
avgiftsbelagda prestationer

Given i Helsingfors den 27 juni 2007

I enlighet med handels- och industriministeriets beslut föreskrivs med stöd av 55 § i
revisionslagen av den 13 april 2007 (459/2007):

1 §

Tillämpningsområde

För de prestationer som utförs av Central-
handelskammarens revisionsnämnd och han-
delskamrarnas revisionsutskott, om vilka fö-
reskrivs i revisionslagen (459/2007), uttas av-
gifter till Centralhandelskammaren och han-
delskamrarna i enlighet med denna förord-
ning.

2 §

Avgiftsbelagda offentligrättsliga prestationer

Offentligrättsliga prestationer enligt 6 § i
lagen om grunderna för avgifter till staten för
vilka Centralhandelskammarens revisions-
nämnd tar ut fasta avgifter enligt nedan är
1) behandling av en ansökan om godkän-
nande som CGR-revisor 35 euro,
2) deltagande i CGR-examen 300 euro,
3) deltagande i GRM-examen 250 euro,
4) behandling av en ansökan om återstäl-
lande av ett godkännande som CGR-revisor
35 euro,
5) behandling av en ansökan om godkän-
nande som CGR-sammanslutning 35 euro,
6) årsavgift för CGR-revisor 665 euro,
7) årsavgift för CGR-sammanslutning
1 195 euro.
Förutom den avgift som nämns ovan uttas

av en CGR-sammanslutning 150 euro i be-
handlingsavgift för det antal revisorer som
överstiger två beräknat utgående från antalet
CGR- och GRM-revisorer som arbetade vid
revisionssammanslutningen vid utgången av
den senast avslutade räkenskapsperioden.
8) kvalitetsgranskning av en CGR-revisor

1 000 euro,
9) intyg över anteckningar i revisorsregist-

ret 50 euro,
10) utdrag ur revisorsregistret 10

euro/begränsat utdrag, 20 euro/omfattande
utdrag,
Offentligrättsliga prestationer enligt 6 § i

lagen om grunderna för avgifter till staten för
vilka handelskamrarnas revisionsutskott tar
ut fasta avgifter enligt nedan är
1) behandling av en ansökan om godkän-

nande som GRM-revisor 35 euro
2) behandling av en ansökan om återstäl-

lande av ett godkännande som GRM-revisor
35 euro,
3) behandling av en ansökan om godkän-

nande som GRM-sammanslutning 35 euro,
4) årsavgift för GRM-revisor 195 euro,
5) årsavgift för GRM-sammanslutning 300

euro.
Förutom den avgift som nämns ovan uttas

av en GRM-sammanslutning 85 euro i be-
handlingsavgift för det antal revisorer som
överstiger två beräknat utgående från antalet
CGR- och GRM-revisorer som arbetade vid
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revisionssammanslutningen vid utgången av
den senast avslutade räkenskapsperioden.
6) kvalitetsgranskning av en GRM-revisor
1 000 euro.

3 §

Avgiftsbelagda prestationer som prissätts på
företagsekonomiska grunder

Prestationer som Centralhandelskammaren
och handelskamrarna prissätter på företags-
ekonomiska grunder är

1) fotokopior och andra avskrifter,
2) register- och databastjänster,
3) utbildnings- och konsulteringstjänster,
4) andra tjänster och prestationer som ut-

förs på basis av beställning eller enligt annat
uppdrag.

4 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 1 juli
2007 och är i kraft till och med den 31
december 2007.

Helsingfors den 27 juni 2007

Handels- och industriminister Mauri Pekkarinen

Regeringssekreterare Sanna Alakare
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